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PRIDno-2025-4236
Sopimus retkeilyreitin ja taukopaikan rakentamisesta ja kunnossapidossa Herrainpäivien 
niemellä

Herranpäivien niemen luonnonsuojelualueella sijaitsee noin 1,6 kilometrin mittainen 
luontopolku. Metsähallitus on saanut rahoituksen polun parantamiseksi 
esteettömäksi sekä uuden taukopaikan ja laavun rakentamiseksi polun varrelle. Polun 
parantaminen esteettömäksi mahdollistaa retkikohteen käyttämisen myös 
apuvälineillä liikkuville tai helppoja reittejä hakeville. Pohjoisen puolinen polun osa on 
tarkoitus toimia täysin esteettömänä polkuja ja tauko-/levähdyspaikkojen 
huoltoreittinä. Eteläinen reitin osa on haastava esteetön reitti suurempien 
kaltevuuksien takia. Polkulinjat valitaan molemmissa reitin osissa siten, että 
suurempia puita poistetaan mahdollisimman vähän.

Uusi keittokatos rakennettaan polun länsipäähän, jossa sijaitsee nykyisin luvaton 
tulipaikka. Polun pohjoisrannalle sijoitetaan esteetön venelaavu levähdyspaikaksi. 
Eteläisen reitin osan varrelle raivataan kapea näköalapaikka, jonka edustalle 
toimitetaan selkänojallinen penkki levähdyspisteeksi. Tarpeen ja asiakkaiden toiveiden 
perusteella polun varteen voidaan toimittaa useampia selkänojallisia penkkejä 
levähdyspisteiksi.

Kesätien etelänurkkaan on tarkoitus myöhemmin rakentaa pysäköintialue, jonka 
pohjoisreunaan rakennetaan tässä yhteydessä esteetön käymälä.

Reitin parantaminen ja uusien rakennelmien rakentaminen parantaa polun 
palvelutasoa ja mahdollistaa sen käyttämisen nykyistä laajemmille käyttäjäryhmille.

Herrainpäivien niemen luonnonsuojelualue sijaitsee kiinteistön 609-454-1-831 Uparo 
alueella ja sen omistaa Porin kaupunki.

Retkeilyreitin rakentamisesta kaupungin omistamalle maalle ja reitin 
kunnossapitovastuista on neuvoteltu Metsähallituksen kanssa. Metsähallituksen 
kanssa tulee tehdä sopimus, jolla annetaan Metsähallitukselle oikeus rakentaa polku, 
keittokatos, laavu, käymälä sekä mahdollisia levähdyspaikkoja kaupungin omistamalle 
maalle. Sopimuksessa sovitaan samalla polun ja rakennelmien yllä- ja 
kunnossapitovastuusta. Rakentamisen valmistuttua kaupunki vastaa reitin ja 
rakennelmien ylläpitohuollosta ja Metsähallitus muusta kunnossapidosta.

Sopimus on voimassa 31.12.2035. Mikäli alue on kaupungin omistuksessa sopimuksen 
päättyessä, siirtyvät polku ja rakenteet vastikkeetta kaupungin omistukseen.

Liitteet:
1 Sopimus retkeilyreitin ja taukopaikan rakentamisesta ja kunnossapidosta 
Herrainpäivien niemellä, luonnos

Päätöksen peruste
Teknisen toimialan toimintasäännön 5 §:n mukaan tonttipäällikkö päättää enintään 
100.000 euron arvoisten kiinteistöjen luovuttamisesta tilapäiseen käyttöön enintään 
kymmeneksi vuodeksi.

Päätös
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Päätän, että Metsähallituksen kanssa tehdään liitteen mukainen sopimus retkeilyreitin 
ja taukopaikan rakentamisesta Herrainpäivien niemelle.

Tiedoksi
Metsähallitus, tekninen lautakunta, TEK toimialajohtaja, infrayksikön päällikkö, 
kaupunginpuutarhuri, erityisasiantuntija, ympäristösuunnitteluyksikön päällikkö

Allekirjoitus

Elisa Laine, tonttipäällikkö, tekninen toimiala, infrajohtaminen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 26.6.2025.



 Porin kaupunki Viranhaltijapäätös 3 (4)
Tonttipäällikkö 26.06.2025 § 69
Yleinen viranhaltijapäätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus
§ 69

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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